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Invitation  
 
 
Artist talk ved kunstneren Kyungwoo Chun 
 
 
Torsdag d. 11. oktober 2007 kl. 19.30 i Café Monroe 
Officersbygningen opgang C, Vester Allé 3, 8000 Århus C 
  
C-SAM, Center for samtidskunst, arrangerer i samarbejde med Galleri Image en Artist Talk 
med den koreanske kunstner Kyungwoo Chun, i forbindelse med et DIVA-residence i Århus og 
København. 
 

                 
One-Hour Portrait # 8, 2002       Versus # 4, 2007 
 
Kunstneren 
Kyungwoo Chun (f. 1969), er en internationalt anerkendt kunstner, der arbejder globalt med 
projekter i hele verden. Kyungwoo Chun arbejder med fotografiet som medie gennem en 
individuel og kompleks strategi. En grundlæggende tematik for Kyungwoo Chuns arbejde er, 
hvordan den fotografiske proces både teknisk og konceptuelt synes at kunne indfange 
og reproducere det fraværende - det der ikke er umiddelbart synligt i værket. I den 
kunstneriske arbejdsproces udfordrer Kyungwoo Chun det fotografiske medie med meget lange 
eksponeringstider, der på samme tid tilslører og afslører værkernes motiver. Dermed 
indkredser Kyungwoo Chun væsentlige problemstillinger omkring mediets magt og den 
menneskelige perception. 
 
Residence ophold i Århus 
Under sit residence ophold i Danmark arbejder Kyungwoo Chun med projektet Being Queen, 
der er opstået som et resultat af de iagttagelser Kyungwoo Chun har erhvervet under tidligere 
ophold i Danmark. Ifølge kunstneren synes danske kvinder at spejle deres identitet i den 
danske dronnings, og dette viser ifølge kunstneren hvordan Dronningen, som et historisk 
grundsymbol, projiceres over i masseidentitetens selvforståelse. Kyungwoo Chun ønsker 
gennem iscenesatte portrætter af 20 forskellige danske kvinder, at undersøge dette 
psykologiske identitetsaspekt ud fra et kunstnerisk perspektiv. De deltagende kvinder vil 
enkeltvis blive videofilmet og interviewet af Kyungwoo Chun. 
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5. A Naming Game, 2004 (video still) 
 
Kyungwoo Chun er uddannet bachelor i fotografi ved Chung-Ang University, Seoul og i 
fotografi og kommunikationsdesign ved University of Wuppertal, og har en lang række 
udstillinger bag sig. Galleri Image er vært for ham under residence opholdet i Århus. 
 
For yderligere information 
Kontakt Sidse Camilla Sørensen på email: sidse.camilla@mail.dk eller tlf. 30 26 83 32 
 
 
Relevante links 
 
mail@c-sam.info  
 
www.galleriimage.dk    
 
www.c-sam.info 
 
www.kunststyrelsen.dk/3fc000c   
 
www.casaasia.es/festival  
 
 
C-SAM er støttet af Kunstrådets Billedkunstudvalg og Århus Kommunes Kulturudviklingspulje, Afdeling for Kultur og 
Borgerservice 


